
2021/176769 TRAFİK İŞARET VE UYARICI 

MALZEMELER ALIM İŞİ 

 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2021/176769 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

Çanakkale Belediyesi Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü, Merkez Otobüs Garajına teslim 

edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 21.06.2021 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 680.913,92  TRY 

Sözleşme Bedeli : 557.650,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Düşük Teklif Tutarı 

: 557.650,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Yüksek Teklif Tutarı 

: 557.650,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 22.06.2021 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 11.07.2021 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 21.06.2021 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

TANDEM TRAFİK SİSTEMLERİ 

ELEKTRONİK BİLGİ İŞLEM MAKİNA 

İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ - 1960684384 

 


